[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2016

	№
	61

	г. Кирс

О проведении Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся
11 классов образовательных учреждений Верхнекамского района
На основании Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановления администрации Верхнекамского района от 25.01.2016 N 43 "О наделении правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО", администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся 11 классов образовательных учреждений Верхнекамского района (далее – Фестиваль) с 1 февраля 2016 года по 15 марта 2016 года.

2. Организацию Фестиваля поручить центру тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (далее – ГТО) при муниципальном казенном учреждении дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа Верх-некамского района Кировской области (МКУ ДО ДЮСШ Верхнекамского района Кировской области).

3. Утвердить Положение «О Фестивале Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся 11 классов образовательных учреждений Верхнекамского района» согласно приложению № 1.

4. Утвердить состав Оргкомитета по проведению Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся 11 классов образовательных учреждений Верхнекамского района согласно приложению № 2.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Верхнекамского района

подписано

            А.Е.Чащин
_____________________________________________________________________________________________